VUNiCiPiO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Na 2492/2023 Em 20 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

Protocolo: 7490/2023 de 27/07/2023 16:52
Docurrlerito: Resposta no l à Indicação no 26/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNIClplC: DE ARAltAQUARA

Ct'fEFm GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIErqTE L[GISILAnyO.

SenhorPresidente

x ' -" - o '' ''-- Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a inaicaçao n" zó/2022, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto,

Serviços públicos,forme rnanifestaçao prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ÕÓS SANTOS